Mẫu 5/ĐTĐH-BSGT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y ĐƯỢC CẦN THƠ

KHOA Y

BỘ MÔN HUYẾT HỌC

Số:        /TTr- [Khoa, Đơn vị]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 27 tháng 11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thành lập Hội đồng cấp Trường thẩm định nghiệm thu giáo trình

năm học 2020 – 2021

Kính gửi:   - Ban giám hiệu,

- Phòng Đào tạo đại học.

- Căn cứ Quyết định số ....../QĐ-ĐHYDCT ngày ....... về việc phê duyệt danh

mục biên soạn giáo trình cho Bộ môn Huyết học của Hiệu trưởng Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ;

- Căn cứ vào biên bản thẩm định nghiệm thu giáo trình của Khoa Y;

- Căn cứ báo cáo hoàn thiện giáo trình của các ban biên soạn,

Bộ môn Huyết học kính trình Ban giám hiệu thành lập Hội đồng cấp Trường để

thẩm định nghiệm thu giáo trình cụ thể như sau:

TT Tên giáo trình Chủ biên Đồng tác giả

Số

tín

chỉ

Ghi

chú

1 Huyết học cơ sở
TS. Lê Thị

Hoàng Mỹ

ThS. Nguyễn Long Quốc

ThS. Trương Thị Minh Khang

ThS. Võ Hoài Nhân

ThS. Nguyễn Phúc Đức

2

Kính trình Ban giám hiệu và Phòng Đào tạo đại học xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

BỘ MÔN HUYẾT HỌC

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 5/ĐTĐH-BSGT

ĐỀ XUẤT DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CẤP TRƯỜNG

THẨM ĐỊNH NGHIỆM THU GIÁO TRÌNH

(Kèm theo Tờ trình số:        /TTr-  ngày 27  tháng 11 năm 2020  của Bộ môn Huyết học về việc đề nghị thành lập Hội đồng cấp Trường thẩm định nghiệm thu giáo

trình năm học 2020 – 2021)

TT Tên giáo trình Chủ tịch HĐ Thư ký HĐ UV Phản biện 1 UV Phản biện 2 Ủy viên

1 Huyết học cơ sở

TS. Nguyễn Minh

Phương

(Chủ tịch Hội đồng

Trường)

ThS. Phạm Kiều

Anh Thơ

(P. Trưởng PĐT)

PGS. TS. Huỳnh Nghĩa

(P. Trưởng khoa Y,

Trường ĐHYD TP.

HCM)

PGS.TS. Trần Ngọc

Dung

(BM Sinh lý bệnh-miễn

dịch)

TS. Trần

Thái Thanh

Tâm

(BM Sinh

lý)

Ghi chú: Ghi rõ học hàm, học vị, chức vụ và đơn vị công tác của các thành viên đề xuất trong Hội đồng.